



## Info skriv til deltakere av Norges Cup 2022

*Velkommen til Scandic Oslo Airport*

### **Åpningstider i restaurant:**

**Frokost:** Tors-fre 0630-0930

Lør-Søn 0700-1030

*Earlybird frokost hverdag fra 04.*

**OBS:** *Det er ikke anledning til å smøre matpakke fra frokost bufféen. Lunsjpakke: se info under lunsj. Det er ikke tillatt å fylle opp drikkeflasker i våre drikke dispensere i frokost buffeten av hensyn til smittevern.*

**Lunsj:** Alle dager – fra 11:30 – 13:30

- Det er pakker med bagett, frukt, yoghurt og juice. De som ønsker å ta dette med seg fra hotellet henvender seg til en servitør i frokost åpningstidene.

- Merk: Ved innsjekk mottok dere en lunsj bong. Denne bruker dere for utlevering av lunsj boks eller når dere spiser lunsj i restauranten.

**Middag:** Alle dager – fra 18:00 - 22:00

**Kveldsmat:** Alle dager – fra 22:15 – 23:00

### **Snacks, Kaffe og Te**

- Ved resepsjonsområde er det en døgnåpen shop, der kan man kjøpe hygiene produkter, lett mat, snacks og drikke.

- Kaffe/Te er inkludert til måltidene. Utenom måltidene er det mulig å kjøpe kaffe i resepsjonen.

### **Smøring av ski og Brannsikkerhet / Brannalarm**

*Vi har egne henviste plasser ute til smøring. Det er ikke nok plasser til at hvert lag/krets kan ha en henger stående fast ved henvist smøre plass. For info om hvor dette er vennligst henvend deg resepsjonen, vår teknisk avdeling vil hjelpe dere. Av hensyn til brannsikkerhet / alarm er det ikke tillatt med smøring på noen steder inne på hotellet. Overtredelser vil føre til bøter*

**Parkering:**

*Scandic eier dessverre ikke parkeringsplassen. Parkeringsplassen driftes av APCOA. Vi gjør deg oppmerksom på at parkerings takst begynner på nytt ved ut og inn-kjøring. Det lønner seg å enten forhåndsbetalte for hele oppholdet, eventuelt forhåndsbetalt per døgn. Parkeringsplasser foran hotellet er kun korttidsparkering på 30 minutter.*

**Hotellrom:**

*Enkelte gjester ønsker ikke at vi rengjør deres værelser pga smittevern. Dersom du ikke ønsker vask av din værelse, vennligst heng opp Do Not Disturb skilt på døren.  
- Utsjekk er innen kl 12.00*

**Vi ønsker dere et flott opphold og alle deltakere masse lykke til!**

**Med vennlig hilsen**

**Team Scandic Oslo Airport.**